Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

9 яппедя 2021 г № И 9

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
«Ивнянский район»
от 11 сентября 2019 года № 295

В связи с организационно-штатными мероприятиями администрация
Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 11 сентября 2019 г. № 295 «О создании комиссии
по реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей
ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки
гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным
и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации» следующие изменения:

-вывести из состава комиссии по реализации мероприятия
по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы
«Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем
и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»
Солощенко Светлану Ивановну, начальника юридического отдела аппарата
главы администрации Ивнянского района;

-ввести в состав комиссии по реализации мероприятия по обеспечению
жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание
государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате
жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

2

услугами граждан Российской Федерации» Заеца Олега Сергеевича, начальника
отдела правовой экспертизы аппарата главы администрации Ивнянского
района.

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района
(Позднякова Н.А.) обеспечить размещение постановления на официальном
сайте администрации Ивнянского района.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Ивнянского района по строительству, транспорту
и жилищно-коммунальному хозяйству Панина А.В.

Глава администрации
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_1